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Sektion Schiessen

Resultate Gewehr 300m Fernschiessen-Firmensportverband 2011

Name:

Ginggen Mario
Rothen Peter
Schneider René

Reber Heinz
Schléappi Bernhard
Ziorjen Hanspeter

Sommer Bruno
Janser Alois
Hanzi Walter

Leuenberger Markus

Schar Simon

Neuenschwander Hansueli

Bangerter Michael
Papa Elisa
Suter Frank

Gruppe:

MOBI 1
MOBI 1
MOBI 1

MOBI 2
MOBI 2
MOBI 2

MOBI 3
MOBI 3
MOBI 3

MOBI 4
MOBI 4
MOBI 4

MOBI5
MOBI5
MOBI5

Legende: OP = Oblig.Programm (max.85)

Resultate Pistole 25m Fernschiessen-Firmensportverband 2011

Name:

Meister Therese
Meister Franz

Gruppe:

Einzels.
Einzels.

OoP

195
195

Legende: OP = Oblig.Programm (max.200)

oP

81
78
81

81
69
81

74
74
74

77
75
74

68
72
72

FS = Feldschiessen (max.72)

FS

175
180

FS = Feldschiessen (max.180)

FS Einzel-Total:

70
65
65

63
66
66

56
66
62

67
54
62

58
61
55

Einzel-Total:

370
375

151
143
146

144
135
147

130
140
136

144
129
136

126
133
127

Gruppen-Total:

440

426

406

409

386

Gruppen-Total:
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